АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.08.2020 года  № 120
О внесении изменений в постановление
Администрации Приволжского сельского
поселения от 28.02.2013 №26
«О комиссии по соблюдению  требований
к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов на муниципальной службе
в Администрации Приволжского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  "О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  "О противодействии коррупции», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 года №47 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  следующие изменения в постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 28.02.2013 №26, изложив в новой редакции приложение №1 к постановлению согласно приложению.
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Приволжского
сельского поселения                                                                      Н.А. Сдобнова

Приложение №1
к постановлению  Администрации
Приволжского сельского поселения
от  28.02.2013 года №26
(в редакции от 12.08.2020 №120)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов в
Администрации Приволжского сельского поселения

	Сдобнова Наталья Александровна – заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам, председатель комиссии;
	Воронина Любовь Николаевна – консультант Администрации Приволжского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
	Шарапова Марина Борисовна  - начальник организационного отдела  Администрации Приволжского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
	Москалева М.Н. – специалист 2 категории Администрации Приволжского сельского поселения;
	Караулова Людмила Васильевна – председатель районного Совета ветеранов  (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);
	Шаханова Алевтина Николаевна – член Общественной палаты Мышкинского муниципального района (по согласованию);
	Яблокова Наталья Валентиновна -  учитель Шипиловской ООШ, депутат Муниципального Совета Приволжского сельского поселения (по согласованию)